strazione in esecuzione parziale della predetta delega ha deliberato (i) di aumen-

tare il capitale sociale a pagamento, in via scindibile, ai sensi dell'articolo 2439

c.c., con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'articolo 2441 commi 4 e 5

c.c. per massimi nominali Euro 21.429,56 (ventunomila quattrocentoventinove vir-

gola cinquantasei) oltre sovrapprezzo, mediante emissione di massime 1.071.428

(un milione settantunomila quattrocentoventotto) azioni ordinarie di nuova emis-

sione, a servizio dell'operazione di quotazione su Euronext Growth Milan; e (ii) di

aumentare il capitale sociale a pagamento in via scindibile e progressiva, da effet-

tuarsi in una o più tranche, per massimi Euro 1.566.964 (un milione cinquecento-

sessantaseimila novecentosessantaquattro) comprensivo di sovrapprezzo, median-

te emissione di massime n. 267.857 (duecentosessantasettemila ottocentocin-

quantasette) azioni ordinarie di nuova emissione, con esclusione del diritto di op-

zione, a servizio dell'esercizio dei Warrant “Warrant Dotstay” e con termine finale

al 31 dicembre 2025"; in esecuzione di quanto sopra sono state sottoscritte n.

573.000 (cinquecentosettantatremila) azioni ordinarie, per un controvalore com-

plessivo di euro 2.160.210 (due milioni centosessantamila duecentodieci) incluso

sovrapprezzo.

Il Presidente illustra inoltre che il Consiglio di Amministrazione della Società, in da-

ta 20 novembre 2024, con verbale a rogito del Notaio Marco Lombardo, repertorio

n. 4.700 raccolta n. 3.517, registrato a Bergamo il 28 novembre 2024 al numero

[...]

da offrire in opzione agli azionisti della Società ai sensi dell'articolo 2441, comma 1

del codice civile.

In considerazione della capienza residua della delega attribuita dall’assemblea

straordinaria della Società in data 31 ottobre 2022 che alla data odierna ammonta

ad Euro 5.015.806,80 (cinque milioni quindicimila ottocentosei virgola ottanta)

comprensivi di sovrapprezzo, il Presidente propone di esercitare parzialmente la

stessa e, pertanto, propone di deliberare un aumento di capitale a pagamento e in

via scindibile, per un importo di massimi nominali euro 5.555,54 (cinquemila cin-

quecentocinquantacinque virgola cinquantaquattro), con un sovrapprezzo di euro

494.444,46 (quattrocentonovantaquattromila quattrocentoquarantaquattro virgola

quarantasei), per complessivi Euro 500.000 (cinquecentomila) comprensivi di so-

vrapprezzo, mediante emissione di n. 277.777 (duecentosettantasettemila sette-

centosettantasette) azioni ordinarie da offrire in sottoscrizione con esclusione del

[...]

sensi dell'art 2441, comma 5, del Codice Civile;

- preso atto di quanto illustrato nella Relazione Illustrativa predisposta ai sensi de-

gli artt. 2441 e 2443 del Codice Civile;

- preso atto che l'attuale capitale sociale di Dotstay S.p.A. è pari ad Euro

75.486,88 (settantacinquemila quattrocentoottantasei virgola ottantotto), suddivi-

so in n. 3.774.344 (tre milioni settecentosettantaquattromila trecentoquaranta-

quattro) azioni prive di valore nominale, di cui n. 3.225.687 (tre milioni duecento-

venticinquemila seicentoottantasette) azioni ordinarie e n. 548.657 (cinquecento-

quarantottomila seicentocinquantasette) azioni a voto plurimo, ed è interamente

sottoscritto e versato;

- preso atto del parere favorevole del Collegio Sindacale circa la congruità del

prezzo di emissione;

DELIBERA

- di aumentare a pagamento e in via scindibile il capitale sociale, per massimi euro

500.000 (cinquecentomila) comprensivi di sovrapprezzo, mediante emissione di n.

277.777 (duecentosettantasettemila settecentosettantasette) azioni ordinarie da

offrire in sottoscrizione con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell'art. 2441,

comma 5 c.c., a investitori professionali;

- di determinare il prezzo di emissione delle azioni rivenienti dall'Aumento di Capi-

tale in Euro 1,80 (uno virgola ottanta) per azione, di cui Euro 0,02 (zero virgola